
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13447-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Docieplenie ściany budynku mieszkalnego przy ul. Al. Wolności 3
w Koronowie

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty określonej art. 11 ust. 8 ustawy PZP

Termin składania ofert: 08.07.2008 10:00

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie
ul. Al. Wolności 4 , 86-010 Koronowo tel (fax) (052) 38 22 562

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej kwoty określonej art.11 ust. 8 w
trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2007 r
Nr.223 poz 1655) na:
DOCIEPLENIE ŚCIANY BUDYNKU MIESZKALNEGO PRZY UL. AL. WOLNOŚCI 3 W
KORONOWIE
kod CPV - 45000000-7
1.Specyfikację istotnych warunków zamówienia w postaci elektronicznej ( nośnik CD-R
) można odbierać osobiście w siedzibie Zamawiającego lub za pośrednictwem poczty
(odpłatnie)
2.Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.
3.Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.
4.Termin wykonania zamówienia: do 21.08.2008r.
5.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust 1 i 2 , spełniający wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe określone w Specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.
6.Stwierdzenie spełnienia warunków odbędzie się poprzez analizę i ocenę informacji
zawartych w złożonych dokumentach wg formuły spełnia - nie spełnia.
7.Brak jakiegokolwiek dokumentu żądanego przez Zamawiającego od wykonawcy
stanowić będzie podstawę wykluczenia wykonawcy z ubiegania się o udzielenie

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13447-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13447-docieplenie-sciany-budynku-mieszkalnego-przy-ul-al-wolnosci-3-w-koronowie
/przetarg/p-13447-docieplenie-sciany-budynku-mieszkalnego-przy-ul-al-wolnosci-3-w-koronowie


zamówienia publicznego bądź do odrzucenia oferty , o ile nie podlegać będą
uzupełnieniu.
8.Termin związania z ofertą : 30 dni od upływu terminu składania ofert
9.Kryteria oceny ofert: Cena - 100%
10.Osoby upoważnione do kontaktu z wykonawcami :
Angelika Gordon tel (052) 38 22 295 wew. 40 ,
codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 - 15:00
11.Oferty należy składać do dnia 08.07. 2008r do godz. 10:00 w sekretariacie
zamawiającego , Al. Wolności 4 , 86-010 Koronowo .
12.Otwarcie ofert nastąpi dnia 08.07.2008r o godz. 10:30 w siedzibie
zamawiającego , pokój nr. 10.
13.Zamawiający nie wymaga wadium.

SIWZ z załącznikami
Projekt budowlany
Specyfikacja Techniczna
Przedmiar robót

Załączniki:
Przedmiar robót    pdf,  36.24 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.06.2008 10:34

Liczba pobrań: 11

Specyfikacja Techniczna    pdf,  115.08 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.06.2008 10:33

Liczba pobrań: 9

Projekt budowlany    doc,  2.05 MB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.06.2008 10:32

Liczba pobrań: 11

SIWZ z załącznikami    pdf,  205.86 kB

/attachments/20838/download
/attachments/20839/download
/attachments/20836/download
/attachments/20837/download
/attachments/20837/download
/attachments/20836/download
/attachments/20839/download
/attachments/20838/download


Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.06.2008 10:28

Liczba pobrań: 13

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 12.06.2008

Opublikował w BIP: Angelika Gordon

Data opublikowania: 12.06.2008 10:35

Ostatnio zaktualizował: Angelika Gordon

Data ostatniej
aktualizacji: 22.07.2008 10:54

Liczba wyświetleń: 33


